
Nombre de Producto:COMPRESOR DE AIRE PARA AUTOS 100 W 150 PSI SKU: YF520 CH

DETALLES DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA

Marca OTRO

Modelo COMPRESOR DE AIRE

Origen China

Dimensiones Embalaje Largo: 19,0 cm

Ancho: 20,0 cm

Alto: 8,0 cm

Peso Embalaje 9,0 kg.

Compresor de aire.

12V.

100W.

150PSI.

YF520.

Raulí 681. Santiago Centro.

Horario de atención de Lunes a Viernes: 09:00 a 18:00 hrs. Sábado: 09:00 a 13:00 hrs

Whatsapp + 56 9 7147 8482 – accesorios@gimport.cl

Estacionamiento exclusivo clientes


